ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-800AP Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 1*Schuko 1 шт. 3 603,60 3 603,60

Разом: 3 603,60
Усього найменувань 1, на суму 3 603,60 UAH
Три тисячі шістсот три гривні 60 копійок

Менеджер